
 

 

茅野・産業振興プラザ 担当：坪坂 

 

茅野・産業振興プラザでは、「公立諏訪東京理科大学学生向け企業見学ツアー」を実施することと

なりました。このことに関しまして、その受入企業を募集いたします。 

 本事業は、学生に茅野市には様々な企業があることを知ってもらい、受入企業としては、学生に

魅力を PR する機会として活用していただく事業です。 

 本企画の趣旨をご理解いただき、ご賛同賜りますようお願い申し上げます。 
 

実施日 

募集企業数 4 社程度（応募多数の場合は抽選となります） 

応募要件 10 名程度の学生を受入れていただけること 

対象学生 大学 1～4 年生、大学院 1・2 年生 

バスツアー内容 事務所・工場等の見学や事業内容の説明（1Ｈ～1.5Ｈ前後） 

実施予定：8 月３日・4 日を予定しています。 

参加費 無料 

申込方法 参加申込欄に必要事項を記入のうえ、5 月 23 日（火）までに FAX、メ

ールにてお申込みください。結果は後日プラザより連絡いたします。 

申込み・問合せ 茅野・産業振興プラザ  

FAX:75-2040 E-mail：info@chinoipp.jp           

－－－－－－－－－－【申込欄 切り取らずにそのままＦＡＸしてください】－－－－－－－－－－ 

       貴社名 ： 

       御担当者： 

       電話番号： 

        FAX 番号： 

        E-mail   ： 

第 2 回『公立諏訪東京理科大学学生向け企業見学ツアー』 

受 入 企 業 募 集 


